绍市中医〔2017〕48号
绍兴市中医院关于表彰院级优秀医师的决定
各科室：
根据《绍兴中医院关于开展2017年“优秀医师”评选活动的通知》，经各科室单元推荐，民主测评，报党政联席会议讨论决定，下列10名同志被评为院级优秀医师，现予公布表彰。
李国华（十四病区）
金秀娥（特检科）
董  珍（七病区）
项文莉（眼科）
孟永久（二病区）
赵雄碧（十三病区）
王国松（放射科）
吴  明（三病区）
何银银（ICU）
丁  锋（急诊科）
希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。
绍兴市中医院

                             2017年6月26日
  绍兴市中医院办公室              2017年6月26日印发